
 

СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

12 августа 2024 года                        № 15/60 
г. Среднеуральск 

 

Об итогах работы системного администратора Среднеуральской 

городской территориальной избирательной комиссии в первом 

полугодии 2024 года 

 

Заслушав и обсудив информацию ведущего специалиста 

информационного управления аппарата Избирательной комиссии 

Свердловской области, исполняющего функциональные обязанности 

системного администратора Среднеуральской городской 

территориальной избирательной комиссии Кареньковой М.А. о 

проделанной работе в первом полугодии 2024 года, Среднеуральская 

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Информацию об итогах работы системного администратора 

Среднеуральской городской территориальной избирательной комиссии 

в первом полугодии 2024 года принять к сведению (прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области и опубликовать на официальном сайте 

Среднеуральской городской территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

временно исполняющего обязанности председателя Комиссии  

Власову Н.В. 

ВРИО председателя Среднеуральской 

городской территориальной 

избирательной комиссии 

 

Секретарь заседания 

Среднеуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии   

 

Н.В.Власова 

 

 

 

 

А.В.Шашмурина 

 


